
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.218.2021 

Strona 1 z 5 

 

Biała Podlaska, 21.06.2021 r. 

SZP.272.218.2021 

L.dz. 1658/21 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania pt. „Dostawa sprzętu diagnostycznego zamawianego na potrzeby projektu 

„Dydaktyczna inicjatywa doskonałości” 

 

Postępując zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż do Zamawiającego 

wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu 

treść pytania i odpowiedź. 

Jednocześnie postępując zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany 

w zakresie: 

Pkt. 7.2.3.2. Opis przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.2.3.2. Zakres pomiaru momentu siły -praca koncentryczna: od 0 do 680Nm 

Jest: 

7.2.3.2.  Zakres pomiaru momentu siły -praca koncentryczna: od 0 maksymalnie do 

678Nm 

 

Pkt. 7.2.3.3. Opis przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.2.3.3. Zakres pomiaru momentu siły -praca ekscentryczna: od 0 do 544Nm, 

Jest: 

7.2.3.3. Zakres pomiaru momentu siły -praca ekscentryczna: od 0 maksymalnie do 

678Nm, 

 

Pkt. 7.2.3.5. Opis przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.2.3.5. Zakres pomiaru prędkości ruchu -praca ekscentryczna: do 300 /s 

Jest: 

7.2.3.5. Zakres pomiaru prędkości ruchu -praca ekscentryczna: maksymalnie do 500 /s 

 

Pkt. 7.3.1. Opis przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.3.1. 1,8" wyświetlacz TFT wyświetlający wyniki w formie liczbowej i graficznej 

Jest: 

7.3.1. 1,8" – 3,3” wyświetlacz TFT wyświetlający wyniki w formie liczbowej 

i graficznej, 

 

Pkt. 7.3.16. Opis przedmiotu zamówienia 

Było: 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.218.2021 

Strona 2 z 5 

7.3.16. dokładność pomiaru przepływu: 5% albo 200ml/s 

Jest: 

7.3.16. dokładność pomiaru przepływu: 3% - 5% albo 50 ml/s - 200ml/s 

 

Pkt. 7.3.19. Opis przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.3.19. waga 150g (+/- 10%), 

Jest: 

7.3.19. waga maksymalnie 165 g 

 

Usunięto pkt. 7.3.29.2. SWZ. 

 

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 4 do SWZ, 

uwzględniający zmiany wniesione niniejszym pismem. Z uwagi na termin i zakres udzielonej 

odpowiedzi termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

mgr Justyna Niewińska 

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

  



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.218.2021 

Strona 3 z 5 

Treść pisma nr 1 z 17.06.2021 r. 

Pytanie nr 1 

Dotyczy pkt 7.3.1 Czy Zamawiający dopuści spirometr z dotykowym ekranem LCD 

o wielkości 3,3”? 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza spirometr z dotykowym ekranem LCD o wielkości 3,3”. Zmianie 

ulega pkt. 7.3.1. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy pkt 7.3.11 Czy Zamawiający dopuści spirometr nie posiadający automatycznego 

wyłącznika po 1 minucie?  

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie dopuszcza spirometru nie posiadającego automatycznego wyłącznika po  

1 minucie. Opcja jest niezbędna w kwestii bezpieczeństwa użytkowania. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy pkt 7.3.16 Czy Zamawiający dopuści spirometr dokładnością pomiaru przepływu  

+/- 3% lub 50 ml?  

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający dopuszcza spirometr z dokładnością pomiaru przepływu +/- 3% lub 50 ml. 

Zmianie ulega pkt. 7.3.16. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy pkt 7.3.19 Czy Zamawiający dopuści spirometr o wadze 300g?  

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie dopuszcza spirometru o wadze 300g. Maksymalna dopuszczalna masa 

spirometru to 165 g. Zmianie ulega pkt. 7.3.19. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy pkt 7.3.29.2 Czy Zamawiający dopuści spirometr nie posiadający możliwości 

ściągnięcia aplikacji na telefon? 

 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający dopuszcza spirometr nie posiadający możliwości ściągnięcia aplikacji na telefon. 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy pkt. 7.2.3.2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem pomiaru siły 

(koncentrycznie) do 678 Nm?  

 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.218.2021 

Strona 4 z 5 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający dopuszcza urządzenie z zakresem pomiaru siły (koncentrycznie) do 678 Nm. 

Zmianie ulega pkt. 7.2.3.2. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy pkt. 7.2.3.3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem pomiaru siły 

(ekscentrycznie) do 678 Nm?  

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający dopuszcza urządzenie z zakresem pomiaru siły (ekscentrycznie) do 678 Nm. 

Zmianie ulega pkt. 7.2.3.3. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy pkt. 7.2.3.5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem pomiaru prędkości 

(ekscentrycznie do 500 stopni/s?  

 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający dopuszcza urządzenie z zakresem pomiaru prędkości ekscentrycznie do 500 

stopni/s. Zmianie ulega pkt. 7.2.3.5. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy pkt. 7.2.5.1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komputerem schowanym 

w obudowie? Rozwiązanie takie ułatwia ewentualny dostęp do niego oraz serwis i łatwiejszy 

dostęp do części zamiennych ponieważ stacja komputerowa może być zmieniana w ramach 

potrzeb użytkownika.  

 

Odpowiedź nr 9 

Tak 

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy pkt. 7.2.5.3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komputerem schowanym 

w obudowie urządzenia oraz stolikiem do monitora dotykowego, który można ustawić 

w wygodnej i ergonomicznej pozycji dla terapeuty (obrót 360 stopni i zmiana kąta położenia)?  

 

Odpowiedź nr 10 

Odp.: Tak 

 

Pytanie nr 11 

Dotyczy pkt. 7.2.14. Czy Zamawiający dopuści urządzenie przez możliwości rozbudowy 

o przystawki z włókna węglowego? Przystawki takie są zbędne w tego typu urządzeniach 

i charakterystyczne tylko dla jednego dostawcy. Jednocześnie zaznaczamy, że włókno węglowe 

cechuje się większą sprężystością podczas pracy co powoduje, że część pomiarów może być 

obarczone błędami pomiarowymi, a związku z tym, że Zamawiający nie planuje ich zakupu 

teraz, parametr ten ogranicza konkurencyjność innych urządzeń. 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.218.2021 

Strona 5 z 5 

Odpowiedź nr 11 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia przez możliwości rozbudowy o przystawki z włókna 

węglowego. W przyszłości planowane są badania pacjentów z niską siłą mięśniową. Przystawki 

z włókna węglowego zapewniają mniejszą masę, a przez to możliwość obiektywnych 

pomiarów u tego typu badanych. 

 


